

दयाल सिंह कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
लोधी रोड, नई दिल्ली-110003  
दूरभाष/फैक्स: 24367819, 24363948/24365606  
ईमेल : [principal@dsc.du.ac.in](mailto:principal@dsc.du.ac.in)  
वेबसाइट : [www.dsc.du.ac.in](http://www.dsc.du.ac.in)



NAAC Accredited 'A' Grade  
NIRF - 2017 All India 8<sup>th</sup> Rank  
NIRF - 2018 All India 25<sup>th</sup> Rank

DYAL SINGH COLLEGE  
(University of Delhi)  
Lodhi Road, New Delhi - 110003  
Telephone / Fax: 24367819, 24363948/24365606  
Email : [principal@dsc.du.ac.in](mailto:principal@dsc.du.ac.in)  
Website : [www.dsc.du.ac.in](http://www.dsc.du.ac.in)

## सूचना / Notice

दिनांक/Date: 30/11/2023

सभी प्रकाशकों/पुस्तक विक्रेताओं को यह सूचित किया जाता है कि नई शिक्षा नीति (NEP) 2020 एवं दिल्ली विश्वविद्यालय के ग्रेजुएशन पाठ्यक्रमों के पाठ्यक्रम विवरण में दिए गए संदर्भ पुस्तकों के सूचि के अनुसार हिन्दी माध्यम में उपलब्ध पुस्तकों के विक्रय के लिए पुस्तकालय अध्यक्ष या पुस्तकालय समिति के संयोजक श्री उमा शंकर सिंह से संपर्क कर सकते हैं। आप से अनुरोध है कि हिन्दी माध्यम में उपलब्ध पुस्तकों की सूचि दिनांक 29/12/2023 तक दयाल सिंह कॉलेज पुस्तकालय में जमा या [principal@dsc.du.ac.in](mailto:principal@dsc.du.ac.in) पर ईमेल कर सकते हैं।

All Publishers/Booksellers are informed to contact the Librarian or Convenor of the Library Committee, Shri Uma Shankar Singh for the sale of books available in Hindi medium as per the list of reference books given in the NEP 2020 and Syllabus of Graduation Courses of the University of Delhi. You are requested to submit the list of books available in Hindi medium to Dyal Singh College Library by 30/12/2023 or email: [principal@dsc.du.ac.in](mailto:principal@dsc.du.ac.in)

विनोद पालीवाल

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Dr. V. K. Paliwal)

प्राचार्य/PRINCIPAL